

Pitti Engineering Limited

(Formerly Pitti Laminations Limited)

ISO 9001:2015 ISO 14001:2015

www.pitti.in



31st October 2020

To,
BSE Ltd
Floor 25, P J Towers, Dalal Street
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 513519

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051

Scrip Code: PITTIENG

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication - Financial Results

Please find attached herewith copies of the newspaper publication of the un-audited financial results of the Company for the quarter and half-year ended 30th September 2020 published in Business Line and Andhra Prabha on 31st October 2020.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Pitti Engineering Limited



Mary Monica Braganza
Company Secretary & Compliance Officer
FCS 5532

CIN: L29253TG1983PLC004141

Registered Office

6-3-648/401, 4th Floor
Padmaja Landmark, Somajiguda
Hyderabad - 500 082
Telangana, India
T: +91 40 2331 2774 / 2331 2770
F: +91 40 2339 3985
info@pitti.in

Publication	Business Line	Date	31 st October 2020	Page No.	4
-------------	---------------	------	-------------------------------	----------	---

HYDERABAD
BusinessLine
 SATURDAY - OCTOBER 31 - 2020

4

PITTI ENGINEERING LIMITED [Formerly Pitti Laminations Limited] CIN: L29253TG1963PLC004141 Regd. Office: 6-3-648/401, IV Floor, Padmaja Landmark, Somajiguda, Hyderabad-500082, Ph: 040-23312774, Website: www.pitti.in, Fax No: 040-23393965, Email: shares@pitti.in			
EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF-YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2020 (₹. IN LAKHS)			
PARTICULARS	QUARTER ENDED 30-09-2020 Un-Audited	HALF YEAR ENDED 30-09-2020 Un-Audited	QUARTER ENDED 30-09-2019 Un-Audited
Total Income from Operations	13,537.22	19,745.73	14,491.55
Net Profit for the period (Before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,092.67	13.26	682.31
Net Profit for the period before tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	1,092.67	13.26	682.31
Net Profit for the period after tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	1,009.19	31.16	701.16
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income(after tax)]	1,031.50	46.48	702.13
Equity Share Capital	1,602.92	1,602.92	1,602.92
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-
Earnings Per Share (Face Value of ₹ 5/- each)(not annualised)			
a) Basic	3.15	0.10	2.19
b) Diluted	3.15	0.10	2.19

Notes:

- The above financial results for the quarter and half-year ended 30th September 2020 has been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 30th October 2020.
- During March 2020, the novel corona virus (Covid-19) started spreading in India and WHO declared it as a global pandemic as Covid-19 severely affected public health. In response, Governments across the globe imposed lockdowns which disrupted worldwide economic activity. Accordingly, the Central & State Governments gave directives for lockdown which effected the operations of the Company impacting the sales and profitability. The Company continuously monitored the situation and took necessary actions in response to the developments to minimize the impact and safeguard its assets and people. The Company has evaluated the prevailing situation and assessed the impact on the financial statements for the period ended 30th September 2020 and is confident of recoverability of the assets including receivables, investments, property plant and equipment, intangible assets, assets held for sale and estimates no material impact. However, due to uncertainties surrounding Covid-19, the actual impact may be different from the estimates.
- The above is an extract of the detailed format of the financial results for the Quarter and half-year ended 30th September 2020 filed with the stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the quarter and half-year ended 30th September 2020 are available on www.pitti.in, www.nseindia.com and www.bseindia.com.

Place : Hyderabad
 Date : 30-10-2020


For Pitti Engineering Limited
 Sd/-
 (Sharad B Pitti)
 Chairman & Managing Director
 DIN: 00078716

Sharad B Pitti



Publication	Andhra Prabha	Date	31 st October 2020	Page No.	5
-------------	---------------	------	-------------------------------	----------	---

ఆంధ్రప్రదేశ్ శనివారం 31 అక్టోబర్ 2020 హైదరాబాద్ | 5


PITTI ENGINEERING LIMITED
 [Formerly Pitti Laminations Limited]
 CIN: L28263TG1983PLC004141
 Regd. Office: 6-3-648/401, IV Floor, Padmeja Landmark, Somajiguda, Hyderabad-500082, Ph: 040-23312774, Website: www.pitti.in, Fax No: 040-23393965, Email : shares@pitti.in.

30 సెప్టెంబరు, 2020లో ముగిసిన వైమానికం మరియు అర్థ సంవత్సరం కొరకు లిస్ట్ చేయబడిన అర్థక ఫలితాల యొక్క పోరాంశం

వివరాలు	ముగిసిన వైమానికం 30-09-2020 లిస్ట్ చేయబడినది	ముగిసిన అర్థ సంవత్సరం 30-09-2020 లిస్ట్ చేయబడినది	ముగిసిన వైమానికం 30-09-2019 లిస్ట్ చేయబడినది
కార్యకలాపాలకు సంబంధించిన మొత్తం ఆదాయం	13,537.22	19,745.73	14,491.55
వికల అార్థం కాలానికి (విక్లు ముఖపోయింపబడిన మరియు / లేదా అసాధారణ విలంబం తీరుచాక)	1,092.87	13.26	682.31
వికల అార్థం కాలానికి పట్టుకు ముందు (ముఖపోయింపబడిన మరియు / లేదా అసాధారణ విలంబం తీరుచాక)	1,092.87	13.26	682.31
వికల అార్థం కాలానికి పట్టు తరువాత (ముఖపోయింపబడిన మరియు / లేదా అసాధారణ విలంబం తీరుచాక)	1,009.19	31.16	701.16
మొత్తం పేషర్ల ఆదాయం కాలానికి (అార్థం కాలానికి (పట్టు తరువాత) మరియు వికల అార్థం (పట్టు తరువాత) చేరి ఉన్నది)	1,031.50	46.48	702.13
కంపెనీ వాటా మూలధనం	1,602.92	1,602.92	1,602.92
లబ్బాదులు (నీచాల్కూయింపబడిన లబ్బాదులు మినహా) గత సంవత్సరం లిస్ట్ చేసిన అన్ని అప్పుల పట్టిలో చూపబడినవి ఉద్ధారణ			
ప్రతి వాటాకు అర్థకాలు (ముఖ విలంబం రూ. 2/- ఒక్కొక్కటి) (వార్షికం కాలం)			
ఎ) డివిడ్	3.15	0.10	2.19
బి) స్ట్రెల్కూయింపబడినది	3.15	0.10	2.19

గమనికలు:

- 30 సెప్టెంబర్ 2020లో ముగిసిన వైమానికం మరియు అర్థ సంవత్సరం కొరకు పైక వివరించిన అర్థక ఫలితాల లిస్ట్ నిమిషం నడుపింపబడిన మరియు 30 అక్టోబర్ 2020లో జరిగిన వారి సంబంధిత సమావేశంలో ప్రతిష్టా ప్రకటన చేయబడినది.
- మార్చి 2020లో, దేశంలో కొత్త జోన్ల సైన్ (కోవిడ్-19) వ్యాపించడం ప్రారంభమైన మరియు ప్రజా ఆలోచనపై క్లిష్ట ప్రభావం వేరడంలో కోవిడ్-19ను రెస్ట్రెయిన్ చేసి వారు ప్రపంచ ముఖ్యంగా ప్రకటించారు. దీనితో, ప్రపంచ వ్యాప్తంగా ప్రభుత్వాలు లాక్డౌన్లు అమలు చేయడంలో ప్రపంచ వ్యాప్తంగా అర్థక కార్యకలాపాలకు అపారంభం ఏర్పడింది. ఇందుకు అనుగుణంగా, కేంద్ర & రాష్ట్ర ప్రభుత్వాలు లాక్డౌన్ కొరకు అన్ని మార్గదర్శకాల కంట కలిపి కార్యకలాపాలు ప్రభావం కావడంలో అప్పులు మరియు అభివృద్ధి ప్రభావం ఏర్పడింది. కంపెనీ నిరంతరంగా పరిస్థితులను పరిశీలించడం జరిగింది మరియు ప్రభావాన్ని అర్థించుటకు మరియు దీని అప్పులు మరియు ప్రజల కష్టాలను పరిష్కరించుటకు అందజేసిన అనుగుణంగా అనువంశిక చర్యలు తీసుకోవడం జరిగింది. కంపెనీ వారు ప్రస్తుత పరిస్థితుల అంచనా వేయారు మరియు 30 సెప్టెంబర్ 2020లో ముగిసిన కాలవ్యవధి కొరకు అర్థక వివరాలపై ప్రభావాన్ని అంచనా వేయడం జరిగింది మరియు అప్పులు సహా స్ట్రెయిజి: పెట్టుబడులు, ప్రాసెస్సింగ్ ప్లాంట్ మరియు పరికరాలు, పేషర్ల అప్పులు, అప్పుల కొరకు ఉంచిన అప్పు యొక్క రికవరయింపిస్తే వచ్చులతో ఉంచు మరియు ఎలాంటి మెటీరియల్ ప్రభావం ఉండదని అంచనా వేయడం జరుగుతుంది అయితే, కొరవడినందుకు, కోవిడ్-19 అనిశ్చిత పరిస్థితుల కారణంగా, వాస్తవ ప్రభావం ఉంచడానికి కంటి వేరుగా ఉండవచ్చు.
- పిటి (సెప్టెంబర్ అక్టోబర్ మరియు డిసెంబర్ లిస్ట్ చేయబడినది) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద లిస్ట్ చేయబడినది కాకలు చేయబడిన 30 సెప్టెంబరు, 2020లో ముగిసిన వైమానికం మరియు అర్థ సంవత్సరం కొరకు అర్థక ఫలితాల యొక్క పతవ సమావేశం యొక్క పోరాంశం పైక వివరించినది. 30 సెప్టెంబరు, 2020లో ముగిసిన వైమానికం మరియు అర్థ సంవత్సరం కొరకు అర్థక ఫలితాల యొక్క పూర్తి సమావేశం www.pitti.in www.nseindia.com మరియు www.bseindia.com వద్ద అందుబాటులో ఉన్నది.

For Pitti Engineering Limited
 3rd-
 (Sharad B Pitti)
 Chairman & Managing Director
 DIN: 00076716

Place : Hyderabad
 Date : 30-10-2020

